
 

                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/24-01/6                                                                                                                          

URBROJ: 2177-5-1-24-4                                                                                                                                

Kaptol, 30.4.2024. 

 

Na temelju članka 17. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol (KLASA: 601-11/24-

01/02 URBROJ: 2177-5-1-24-1 od 29.1.2024. godine) Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na 51. sjednici održanoj dana 30. travnja 2024. donijelo je  

 

 

PLAN UPISA U DJEČJI VRTIĆ „BAMBI“ KAPTOL ZA PEDAGOŠKU GODINU 

2024./2025. 

 

 

Članak 1. 

Ovim Planom utvrđuje se način i organizacija upisa u Dječji vrtić „Bambi“ Kaptol za 

pedagošku godinu 2024./2025.  

 

Članak 2. 

Upisi će se provoditi u razdoblju od 13. do 22. svibnja 2024. godine putem natječaja objavljenog 

na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Vrtića, a zahtjevi za upis s potrebnom dokumentacijom 

u zatvorenoj omotnici dostavljaju se osobnim dolaskom svakim radnim danom od 6 do 16 sati 

na adresu Ulica Češka 8, 34334 Kaptol. 

 

Članak 3. 

Djeca se upisuju u matični objekt koji se nalazi na adresi Ulica Češka 8, Kaptol i područni 

objekt koji se nalazi na adresi Alilovci 48. 

 

Članak 4. 

Utvrđen je broj slobodnih mjesta za upis u sljedeće programe: 

 

1. Redoviti cjelodnevni jaslički program (od prve do treće godine) – 5 slobodnih mjesta 

2. Redoviti cjelodnevni vrtićki program ( od treće godine do polaska u osnovnu školu) – 

11 slobodnih mjesta. 

 

Članak 5. 

Prednost pri upisu ostvaruju djeca koja do 1. travnja tekuće godine navrše četiri godine života 

te djeca oba roditelja s prebivalištem ili boravištem na području Općine Kaptol, a djeca s 

područja drugih gradova i općina upisuju se ako ima slobodnih mjesta. 

 

Članak 6. 

Obrada zaprimljenih prijava za upis traje od 23. do 31. svibnja 2024. godine.  



Privremena rang lista upisane djece bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Vrtića 

3. lipnja 2024. godine.  

Konačna rang lista upisane djece objavljuje se po isteku žalbenog roka. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnoj 

stranici Vrtića. 

 

 

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

 

___________________________________ 

Ljubica Novak, dipl. iur. 

 

 

 


